市教育学会2018【25】号

关于转发《中国教育学会<关于举办第九届
“中华文化小大使”文化艺术展示活动的通知>》
的通知

各县（市）区教育学会、市直各学校：

自2010年以来，“中华文化小大使”文化艺术展示活动已经成功举办八届，收到良好的社会反映，产生了较好的国内外响影力。为全面贯彻落实中央全面深化改革领导小组《关于进一步加强和改进中华文化走出去工作的指导意见》和中共教育部党组《关于教育系统深入开展爱国主义教育的实施意见》中“尊重和传承中华民族历史和文化，加强中华优秀传统文化教育”等相关文件精神，今年将继续举办第九届该活动。现将中国教育学会学会的通知转发给你们，请你们根据各自的实际，在不影响正常教育教学的前提下，自愿参加通知中的各项活动。由于活动跨度时间长，市教育学会工作人员都是兼职等原因，决定不再单独组织这些活动，有意参加者请与大赛组委会直接联系，一旦确定参加各项活动中的一项或几项，都要到市教育学会备案，联系电话：86083084，联系人：聂洪斌。

特别说明：（1）本次活动为公益活动，不收取任何费用，各参展团体参加全国展示的住宿、往返车费等费用由所在单位负责。（2）关于合唱类节目的比赛报名时间，因我会收到通知晚，已向组委会说明，10月12日之前报名均可。

附件1：关于第九届“中华文化小大使”文化艺术展示活动的通知

附件2：第九届_中华文化小大使_文化艺术展示活动合唱类展示细则

附件3：第九届“中华文化小大使”文化艺术展示活动集体展示初审申报表附件1：关于第九届“中华文化小大使”文化艺术展示活动的通知

附件4：第九届“中华文化小大使”合唱展示活动参展名单表
          二〇一八年九月二十六日